

Kyndestoft Holding ApS

**Ll. Hedegårdvej 2
Borbjerg
7500 Holstebro**

CVR-nr. 21 54 80 81

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. februar 2017

Albert Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	9
Balance pr. 30. september 2016	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kyndestoft Holding ApS
Ll. Hedegårdvej 2
Borbjerg
7500 Holstebro

CVR-nr.: 21 54 80 81
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: Holstebro

Direktion

Albert Hedegaard

Revision

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 737.508, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 39.478.

Selskabet har ikke haft væsentlig aktivitet i regnskabsåret.

Finansiering

Kapitalen er tabt, men der er i indeværende år realiseret et tilfredsstillende overskud som følge af kapitalandel i datterselskab.

Det er ledelsen vurdering, at datterselskabet også fremadrettet vil generere positive resultater ligesom det i vid udstrækning er ledelsen, der finansierer selskabet. Ledelsen er indstillet på, i videst muligt omfang, at opretholde finansieringen og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttotab		-4.813	-5
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>6</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-4.813	1
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		767.520	0
Finansielle indtægter		17.107	16
Finansielle omkostninger		<u>-42.306</u>	<u>-40</u>
Resultat før skat		737.508	-23
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>737.508</u>	<u>-23</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		767.519	0
Overført resultat		<u>-30.011</u>	<u>-23</u>
		<u>737.508</u>	<u>-23</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>767.523</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>767.523</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>767.523</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>302.278</u>	<u>285</u>
Tilgodehavender		<u>302.278</u>	<u>285</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>302.278</u>	<u>285</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.069.801</u></u>	<u><u>285</u></u>
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		767.519	0
Overført resultat		<u>-931.997</u>	<u>-902</u>
Egenkapital	3	<u>-39.478</u>	<u>-777</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.313	4
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>1.099.966</u>	<u>1.058</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.109.279</u>	<u>1.062</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.109.279</u>	<u>1.062</u>
Passiver i alt		<u><u>1.069.801</u></u>	<u><u>285</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Kapitalen er tabt, men der er i indeværende år realiseret et tilfredsstillende overskud som følge af kapitalandel i datterselskab.

Det er ledelsen vurdering, at datterselskabet også fremadrettet vil generere positive resultater ligesom det i vid udstrækning er ledelsen, der finansierer selskabet. Ledelsen er indstillet på, i videst muligt omfang, at opretholde finansieringen og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>3</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>3</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2015	0	0
Årets værdiregulering	<u>767.520</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2016	<u>767.520</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>767.523</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Kyndestoft Maskinfabrik ApS	Holstebro	75%

Noter

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	0	-901.986	-776.986
Årets resultat	0	767.519	-30.011	737.508
Egenkapital 30. september 2016	125.000	767.519	-931.997	-39.478

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens bankengagement, der pr. 30.09.16 udgør t.kr. 2.595.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.